SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 17 DE OUTUBRO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº082/2013, publicado no D. O. U em

08/08/2013, página 123, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do

Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pelo INSTITUTO DE PSICOLOGIA, da seguinte forma:

Homologação nº157

Área II: Psicologia Clínica/Gestalt-terapia

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATA APROVADA

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 0002 Marciana Gonçalves Farinha 81,32

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 082/2013
Área II: Psicologia Clínica/Gestalt-terapia

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA

FINAL Nota

Ex 1
Nota

Ex2
Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2
Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

0001
Larissa Guimarães

Martins Abrão
66 65 59 63,33 - - - - -

Desclas-

sificada na

1ª Etapa

0002
Marciana Gonçalves

Farinha
76 82 74 77,33 83 88 84 85 81,63 81,32

Marlene Marins de Camargos Borges